
RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

85 89
01/01/2014

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2014

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 4  +200 M REAL CANOE N.C. M 26/04/2014 ALCALA MADRID2:05.56

1 001920137 EGIDO GARCIA ANTONIO 1963

2 021640064 VINUESA GONZALEZ RUFINO 1962

3 050295171 ALONSO-GOYA REIJA CARLOS 1959

4 007511746 MAYOR MALUENDA JOSE EUGENIO 1968

2 CAT. 4  +200 M C. ESPORTS MASTERS E 21/02/2014 PALMA DE MALLORCA2:06.07

1 049608493 OHLSSON JAN OLA 1962

2 043029872 RODAS OLIVER LUIS 1965

3 036035492 BARRO ORDOVAS ALVARO MARIA 1959

4 043041166 VALDIVIA SCHNEIDER ALEJANDRO 1966

3 CAT. 4  +200 M C. TENERIFE MASTERS E 21/02/2014 PALMA DE MALLORCA2:13.95

1 043600258 GONZALEZ PEREZ DOMINGO 1961

2 042065000 FERNANDEZ HERNANDEZ ALONSO 1960

3 042059150 CABRERA GONZALEZ MARCOS 1960

4 042066790 CONTRERAS  GARCIA FELIX 1963

4 CAT. 4  +200 M C.N. JEREZ E 21/02/2014 PALMA DE MALLORCA2:16.23

1 031605065 BECERRA MOYA MIGUEL ANGEL 1959

2 031702685 SANCHEZ GUTIERREZ LUIS MIGUEL 1977

3 031680719 FRANCO CUEVAS IVAN 1975

4 045042505 MESTRES MORALES MANUEL 1945

5 CAT. 4  +200 M C.D.N. MOREAGA UGERZALEA E 21/02/2014 PALMA DE MALLORCA2:16.80

1 014592828 SESE GARCIA SALVADOR 1964

2 016042078 DOMINGUEZ ZUÑIGA MIGUEL 1966

3 016044577 GARCIA ALCORTA IGNACIO 1966

4 016027637 ALVAREZ CARABALLO PEDRO 1956

6 CAT. 4  +200 M C.N. MASTER MADRID E 21/02/2014 PALMA DE MALLORCA2:17.36

1 005257773 FULLANA GARCIA VICENTE 1964

2 027442357 SANGUINO ALONSO LUIS JOAQUIN 1964

3 014939829 NAVARRO MIGUEL PEDRO 1962

4 005384554 MONTERO DE JUAN FERNANDO 1962

7 CAT. 4  +200 M C.N. METROPOLE M 22/11/2014 LAS PALMAS DE G.C.2:17.38

1 042729635 AROCHA DE LEON SEBASTIAN 1954

8 CAT. 4  +200 M R.C. PINEDA DE SEVILLA E 13/12/2014 VELEZ MÁLAGA2:18.21

1 028707430 FLOREZ VIDAL GONZALO 1962

2 027290984 ULECIA METZ LEONARDO 1963

3 028501143 ROJAS ROMERO DIEGO 1953

4 052223285 GOMEZ RAMIREZ FERNANDO 1973

9 CAT. 4  +200 M C.N. CUATRO CAMINOS E 21/02/2014 PALMA DE MALLORCA2:18.80

1 016051505 PASTOR DE LA CAL EDUARDO 1971

2 051059827 GOMEZ PEREZ JOSE PATRICIO 1956

3 051340985 MENENDEZ CUELLAR MANUEL 1958

4 015253372 OLALLA IRAETA JESUS 1971

14/01/2015

Page 1 of 23Sistemas de Informacion. MSL Software

Fecha de impresión:



RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

85 89
01/01/2014

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2014

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

10 CAT. 4  +200 M C.N. LAS PALMAS M 13/12/2014 LAS PALMAS DE G.C.2:20.95

1 0Y2491432 GALLI ROBERTO 1963

11 CAT. 4  +200 M C.N. MIJAS E 13/12/2014 VELEZ MÁLAGA2:21.21

1 024836700 ALONSO ZARAZAGA RAFAEL 1957

2 024298243 RIVAS ROMERA JUAN ANTONIO 1963

3 045700783 DE VALDES BACHS RAFAEL 1957

4 027388385 GONZALEZ PICON SALVADOR 1971

12 CAT. 4  +200 M C.N. AQUAMASTERS E 21/02/2014 PALMA DE MALLORCA2:21.31

1 045278935 FONT FRADERA JORDI 1955

2 038789705 SALOM RODRIGUEZ JOSEP 1960

3 020835525 FRANCO  LLOPIS F.D.B. 1982

4 0X0345415 HENDRIK DE BRUIJN FREDERIK 1938

13 CAT. 4  +200 M C.D. COVIBAR RIVAS M 26/04/2014 ALCALA MADRID2:22.31

1 001396665 SANTOS LIZANA VICENTE 1953

2 002216024 GUILLEN SANZ JUAN CARLOS 1966

3 002885311 MARIA-TOME ABELLA LUIS 1969

4 15924607M AMOROS GARCIA JUAN MIGUEL 1957

14 U.E. HORTA M 25/10/2014 BARCELONA2:24.63

1 046311589 MARTIN USIETO CARLOS 1951

2 046311588 MARTIN USIETO LORENZO 1951

3 046735640 OCAMPO GISBERT DAVID 1971

4 037672140 MATEU GREGORIO JOAN 1955

15 CAT. 4  +200 M RSDH E 01/06/2014 PONTEAREAS2:24.65

1 032437358 YAÑEZ WONEMBURG JUAN CARLOS 1959

2 032803244 AÑON RODRIGUEZ EDUARDO 1971

3 032609178 SUANZES PERZ FERNANDO 1953

4 002189936 BORDALLO CORTINA FERNANDO 1954

16 CAT. 4  +200 M NATACION SEVILLA MASTER, C E 13/12/2014 VELEZ MÁLAGA2:25.21

1 031681900 GIL FERNANDEZ RAFAEL 1973

2 028216235 MIHURA MENDEZ ANTONIO 1941

3 027309754 MARIN SOTO JUAN LUIS 1967

4 028573006 MANZANEQUE GARCIA LUIS MARIA 1962

17 CAT. 4  +200 M C.N. MASTER MURCIA E 21/02/2014 PALMA DE MALLORCA2:26.85

1 022473480 PASCUAL DE RIQUELME Y TER A. 1958

2 027428503 QUIROS GIL RICARDO 1960

3 027462374 LOPEZ-FUENSALIDA NAVARRO E. 1967

4 025124683 FARRONA CLAVERO MANUEL 1965

18 CAT. 4  +200 M R.C. MEDITERRANEO E 24/05/2014 R.C.MEDITERRANEO2:27.88

1 024632899 JIMENEZ SMERDOU CARLOS 1937

2 025665176 ORTIN DELGADO ANTONIO 1973

3 024983334 CANALES DE MENDOZA JOAQUIN Mª 1940

4 033373885 REINA RUIZ JUAN MIGUEL 1970
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19 CAT. 4  +200 M CN.SALINAS STA.LUCIA M 22/11/2014 LAS PALMAS DE G.C.2:29.02

1 000398119 RODRIGUEZ GONZALEZ GUILLERMO 1963

20 CAT. 4  +200 M BAHIA DE ALMERIA N.C E 13/12/2014 VELEZ MÁLAGA2:29.93

1 015740550 MURILLO SANZ ALBERTO 1944

2 075244484 NIETO VALLEJO MIGUEL ANGEL 1977

3 027262414 GARCIA MALDONADO A.A. 1960

4 027525681 HERNANDEZ CORTES PEDRO MANUEL 1965

21 CAT. 4  +200 M C. TENIS CHAMARTIN E 21/02/2014 PALMA DE MALLORCA2:29.98

1 000125010 DEIKE SERGIO 1964

2 036064914 ELICES TORRES ÁLVARO 1965

3 050808247 COSTAS ALGARA JOSÉ LUIS 1962

4 050687445 PEREZ SANCHEZ GONZALO 1958

22 CAT. 4  +200 M C.N. ALCOBENDAS E 21/02/2014 PALMA DE MALLORCA2:30.40

1 043073385 MIGUEL PEREZ CARLOS A. 1951

2 005357873 IZAGUIRRE ARAQUE F.J. 1957

3 051086026 GIL BURGOS CRISTIAN 1981

4 007472067 LARRUMBIDE GOMEZ-RUBIERA F.J. 1966

23 CAT. 4  +200 M CTRAVIE E 01/06/2014 PONTEAREAS2:33.20

1 036056630 GONZALEZ GALLEGO JUAN MANUEL 1963

2 000791852 ROS ROSILLO ALEJANDRO 1958

3 036060490 GONZALEZ DOMAICA JUAN GABRIEL 1964

4 034923223 PEREZ FERNANDEZ JOSE MANUEL 1959

24 CAT. 4  +200 M C.N. CADIZ LASER 2000 E 08/11/2014 SEVILLA2:33.54

1 028561275 PACHECHO GOMEZ FRANCISCO 1958

2 050653068 ALVAREZ PENALVA FERNANDO 1946

3 052923654 LEBRERO MARTINEZ LUIS 1974

4 031241541 RODRIGUEZ CIFREDO ANTONIO 1966

25 CAT. 4  +200 M C.D. JESCAGUA M 13/12/2014 LAS PALMAS DE G.C.2:37.58

1 042913759 RIVERA VIÑA FRANCISCO MANUEL 1966

26 CAT. 4  +200 M POR-MIÑA E 01/06/2014 PONTEAREAS2:38.27

1 034954770 TIMIRAOS CARRASCO FERNANDO 1965

2 036073340 REY ROMERO JORGE JUAN 1966

3 033851160 PEDROUZO DEVESA JOSE 1961

4 033304267 SANCHEZ VAZQUEZ JESUS 1962

27 CAT. 4  +200 M NAVIAL E 13/12/2014 VELEZ MÁLAGA2:45.55

1 030791417 AYALA VILLALON FRANCISCO 1971

2 037312641 MACIA MAGRANE LUIS 1954

3 000670208 PAVIA PARAREDA EDUARDO 1955

4 026201131 TEVA CORDOBA JUAN ANTONIO 1964
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28 CAT. 4  +200 M C. NAT. PABELLON OURENSE M 16/03/2014 MONFORTE2:46.30

1 034940908 BOO ALVAREZ CARLOS 1962

2 044462086 GOMEZ SOUSA MANUEL 1976

3 034901058 GARCIA COLOMO MANUEL RAMON 1954

4 034965478 VAZQUEZ ROJO JORGE 1965

29 CAT. 4  +200 M C.N. CIUDAD ALTA M 22/11/2014 LAS PALMAS DE G.C.2:50.77

1 043656391 RODRIGUEZ HENRIQUEZ J.M. 1964

30 CAT. 4  +200 M CST-CST COSTA AZAHAR M 06/04/2014 TERUEL2:52.89

1 024326974 ALMER VERDEGUER TOMAS 1964

2 018913006 PERIS PORCAR ENRIQUE 1957

3 039640547 SAIZ AGUELO JESUS 1952

4 018970539 SOLSONA PONCE F.A. 1969

31 C.N. TERRASSA M 22/11/2014 IGUALADA2:54.22

1 039119098 HOYOS BECERRA JOSE 1950

2 039142796 LIZARAN GINEL JUAN 1957

3 045478495 LUPIAÑEZ RIBAS ENRIQUE 1974

4 039174671 RODRIGUEZ ORTIZ RAFAEL 1965

32 CAT. 4  +200 M C.N. VALENCIA MASTERS E 21/02/2014 PALMA DE MALLORCA2:57.36

1 011817724 MARTIN ANOS JAVIER 1969

2 085078687 MARQUÍNEZ VAQUERO CARLOS 1964

3 019495984 NEBOT SANCHIS VICENT 1946

4 019363023 MARZAL COMPANY VICENTE 1939

33 CAT. 4  +200 M STADIUM CASABLANCA M 06/04/2014 TERUEL2:58.51

1 007868267 OSLE URANGA JAVIER 1967

2 017196582 VISCOR CARRASCO MANUEL ANGEL 1957

3 017865169 DE MIGUEL CABEZA CARLOS 1960

4 029086019 FERNANDEZ CASTRODEZA  DAVID 1966

34 CAT. 4  +200 M CLUB DEPORTIVO TEIMAR M 22/11/2014 S.C. DE TENERIFE3:01.77

1 043796581 GARCIA CALCINES JOSE MANUEL 1970

35 CAT. 4  +200 M AGRUP. DEP. FOGAR M 16/03/2014 MONFORTE3:08.26

1 076365508 AÑON POSE JOSE FERNANDO 1970

2 032419597 CANEDO GARCIA MARCELINO 1956

3 052435559 MARTINEZ POMBO JOSE LAUREANO 1969

4 036020907 PAZOS CABAL MIGUEL 1955

36 CAT. 4  +200 M CLUB NATACION SAN JUAN E 13/12/2014 VELEZ MÁLAGA3:26.90

1 028486830 NARVAEZ HIDALGO JOSE 1968

2 028473222 FLORES NOGUERO JOSÉ ANTONIO 1966

3 052269813 VELASCO SOTO RAFAEL 1973

4 027875027 VILLAR ROJAS ENRIQUE JOSE 1946

37 CAT. 4  +200 M C.D. LUDE NONADAMOS M 13/12/2014 LAS PALMAS DE G.C.3:35.31

1 047730819 AMOZA IRIGOYEN ANDRES 1967

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA
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1 C.N. IGUALADA M 22/03/2014 VILAFRANCA PENEDÈS1:50.91

1 004162348 MARTÍN GÁLVEZ ROBERT 1961

2 077258988 BASAS RIBA JAUME 1950

3 036324731 PARCERISAS SALES ERNEST 1934

4 046589050 UBALS CAZORLA SABI 1982

2 CAT. 4  +200 M C. PADEL ARENA ALICANTE E 22/02/2014 PALMA DE MALLORCA1:53.95

1 051395312 CEGARRA CRUZ JUAN 1969

2 041961152 NUÑEZ JORGE CARLOS 1949

3 005266431 ROJO MARCO JORGE 1965

4 0Y2109195 SILOT SERGIO 1970

3 CAT. 4  +200 M C. ESPORTS MASTERS E 22/02/2014 PALMA DE MALLORCA1:54.37

1 043041166 VALDIVIA SCHNEIDER ALEJANDRO 1966

2 049608493 OHLSSON JAN OLA 1962

3 043029872 RODAS OLIVER LUIS 1965

4 036035492 BARRO ORDOVAS ALVARO MARIA 1959

4 CAT. 4  +200 M REAL CANOE N.C. M 08/02/2014 CANOE MADRID1:55.62

1 001920137 EGIDO GARCIA ANTONIO 1963

2 050295171 ALONSO-GOYA REIJA CARLOS 1959

3 021640064 VINUESA GONZALEZ RUFINO 1962

4 007511746 MAYOR MALUENDA JOSE EUGENIO 1968

5 CAT. 4  +200 M C.MILITAR DEPORTIVO E 13/12/2014 VELEZ MÁLAGA1:55.91

1 027312090 PEREZ-MARIN  BENITEZ JUAN LUIS 1971

2 028416224 CALVO BORREGO JAVIER 1950

3 028868853 MARTIN COLL JAIME 1962

4 028880323 MARTIN COLL LUIS 1966

6 CAT. 4  +200 M C.N. CUATRO CAMINOS E 22/02/2014 PALMA DE MALLORCA1:57.76

1 051059827 GOMEZ PEREZ JOSE PATRICIO 1956

2 016051505 PASTOR DE LA CAL EDUARDO 1971

3 051340985 MENENDEZ CUELLAR MANUEL 1958

4 015253372 OLALLA IRAETA JESUS 1971

7 CAT. 4  +200 M C.D.N. MOREAGA UGERZALEA E 22/02/2014 PALMA DE MALLORCA1:57.86

1 016027637 ALVAREZ CARABALLO PEDRO 1956

2 016042078 DOMINGUEZ ZUÑIGA MIGUEL 1966

3 011931655 SALGUERO CASTILLERO ANTONIO 1967

4 014592828 SESE GARCIA SALVADOR 1964

8 CAT. 4  +200 M C.N. MASTER MADRID M 08/02/2014 T.CHAMARTIN MADRID1:58.80

1 045270744 MARTIN BERNARDI MIGUEL JOSE 1959

2 005257773 FULLANA GARCIA  VICENTE 1964

3 027442357 SANGUINO ALONSO LUIS 1964

4 045272922 MARTIN BERNARDI LUIS 1963
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9 CAT. 4  +200 M R.C. PINEDA DE SEVILLA E 13/12/2014 VELEZ MÁLAGA1:59.06

1 052223285 GOMEZ RAMIREZ FERNANDO 1973

2 027290984 ULECIA METZ LEONARDO 1963

3 028501143 ROJAS ROMERO DIEGO 1953

4 028707430 FLOREZ VIDAL GONZALO 1962

10 CAT. 4  +200 M C.N. JEREZ E 22/02/2014 PALMA DE MALLORCA1:59.38

1 031702685 SANCHEZ GUTIERREZ LUIS MIGUEL 1977

2 045042505 MESTRES MORALES MANUEL 1945

3 031605065 BECERRA MOYA MIGUEL ANGEL 1959

4 031680719 FRANCO CUEVAS IVAN 1975

11 CAT. 4  +200 M C.N. LAS PALMAS M 13/12/2014 LAS PALMAS DE G.C.2:00.09

1 042168669 COBIELLA FERNANDEZ JUAN 1965

12 CAT. 4  +200 M C.N. METROPOLE M 13/12/2014 LAS PALMAS DE G.C.2:00.65

1 042838391 GONZALEZ-VELEZ VALCARCE JUAN 1966

13 CAT. 4  +200 M NATACION SEVILLA MASTER, C E 13/12/2014 VELEZ MÁLAGA2:01.78

1 045268747 BONAL MUÑIZ JOSE MARIA 1957

2 054223107 BRITO SALAZAR DERVIS 1959

3 031681900 GIL FERNANDEZ RAFAEL 1973

4 028573006 MANZANEQUE GARCIA LUIS MARIA 1962

14 CAT. 4  +200 M C.N. MASTER MURCIA E 22/02/2014 PALMA DE MALLORCA2:02.07

1 022473480 PASCUAL DE RIQUELME Y TER A. 1958

2 023210563 CANO GUERAO JOSÉ MIGUEL 1957

3 027462374 LOPEZ-FUENSALIDA NAVARRO E. 1967

4 025124683 FARRONA CLAVERO MANUEL 1965

15 CAT. 4  +200 M C.N. MIJAS E 13/12/2014 VELEZ MÁLAGA2:05.07

1 024298243 RIVAS ROMERA JUAN ANTONIO 1963

2 024836700 ALONSO ZARAZAGA RAFAEL 1957

3 027388385 GONZALEZ PICON SALVADOR 1971

4 045700783 DE VALDES BACHS RAFAEL 1957

16 CAT. 4  +200 M RSDH E 01/06/2014 PONTEAREAS2:06.20

1 032609178 SUANZES PERZ FERNANDO 1953

2 032437358 YAÑEZ WONEMBURG JUAN CARLOS 1959

3 032760068 CEGARRA GARCIA EUGENIO 1964

4 046902253 VAAMONDE GARCIA ANGEL 1978

17 CAT. 4  +200 M C.N. ALCOBENDAS E 22/02/2014 PALMA DE MALLORCA2:10.48

1 000826644 RODRIGUEZ RIVERO CESAR 1969

2 005734909 MELCHOR MARTIN DE LA SIER J.L. 1965

3 007472067 LARRUMBIDE GOMEZ-RUBIERA F.J. 1966

4 043073385 MIGUEL PEREZ CARLOS A. 1951
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18 CAT. 4  +200 M C. TENIS CHAMARTIN E 22/02/2014 PALMA DE MALLORCA2:10.72

1 000125010 DEIKE SERGIO 1964

2 000792990 JAURRIETA SANCHEZ RICARDO 1960

3 050687445 PEREZ SANCHEZ GONZALO 1958

4 050808247 COSTAS ALGARA JOSÉ LUIS 1962

19 CAT. 4  +200 M C.D. COVIBAR RIVAS M 08/02/2014 CANOE MADRID2:11.20

1 15924607M AMOROS GARCIA JUAN MIGUEL 1957

2 001823466 ARROYO REAL JULIAN 1964

3 001396665 SANTOS LIZANA VICENTE 1953

4 051669474 GARCIA CAMPAYA ANTONIO 1966

20 CAT. 4  +200 M C. TENERIFE MASTERS M 13/12/2014 LAS PALMAS DE G.C.2:16.97

1 043811197 DOCOITO DIAZ JOSE RAMON 1971

21 CAT. 4  +200 M POR-MIÑA E 01/06/2014 PONTEAREAS2:18.33

1 034954770 TIMIRAOS CARRASCO FERNANDO 1965

2 036073340 REY ROMERO JORGE JUAN 1966

3 033851160 PEDROUZO DEVESA JOSE 1961

4 033304267 SANCHEZ VAZQUEZ JESUS 1962

22 CAT. 4  +200 M C.D. TEAM EVASION RUNNING M 15/11/2014 CASTELLON2:18.49

1 022613539 DOMINGO PI MIGUEL ALBERTO 1952

2 018952927 CERDA REVERTER JOSE MIGUEL 1966

3 018974460 CASTELLO ARAQUE RAUL 1969

4 018941365 DE ROSA CASTAÑON TOMAS 1963

23 CAT. 4  +200 M C.N. CADIZ LASER 2000 E 08/11/2014 SEVILLA2:19.04

1 032849535 ROCA JIMENEZ CARLOS 1965

2 050653068 ALVAREZ PENALVA FERNANDO 1946

3 044026975 FÉRNANDEZ LASANTA JUAN ANTONIO 1973

4 034045555 RUIZ ASENCIO MANUEL JESUS 1970

24 CAT. 4  +200 M C.D. JESCAGUA M 13/12/2014 LAS PALMAS DE G.C.2:19.94

1 042821069 ESPINO ESTUPIÑAN JUAN 1963

25 CAT. 4  +200 M C.N. CIUDAD ALTA M 13/12/2014 LAS PALMAS DE G.C.2:21.49

1 043647307 BRITO CASTELLANO JUAN MANUEL 1962

26 CAT. 4  +200 M BAHIA DE ALMERIA N.C E 13/12/2014 VELEZ MÁLAGA2:22.11

1 008910312 GARCIA CABEO JUAN LUIS 1968

2 052540995 CAMPAÑA QUESADA ENRIQUE 1962

3 PB0263249 FITZGERALD JHON DESMOND 1956

4 034839321 MARTIN MORALES JAVIER 1969

27 CAT. 4  +200 M C. TRAVIESAS NATACION E 02/02/2014 PONTEAREAS2:22.59

1 036056630 GONZALEZ GALLEGO JUAN MANUEL 1963

2 034923223 PEREZ FERNANDEZ JOSE MANUEL 1959

3 000791852 ROS ROSILLO ALEJANDRO 1958

4 036095517 RUIBAL GARCIA ALBERTO 1968
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28 CAT. 4  +200 M C. NAT. PABELLON OURENSE M 04/05/2014 LUGO (FRIGSA)2:24.74

1 034901058 GARCIA COLOMO MANUEL RAMON 1954

2 034940908 BOO ALVAREZ CARLOS 1962

3 011069698 GAYOSO DIEGUEZ FELIPE LUIS 1966

4 034965478 VAZQUEZ ROJO JORGE 1965

29 CAT. 4  +200 M CST-CST COSTA AZAHAR M 05/04/2014 TERUEL2:24.75

1 039640547 SAIZ AGUELO JESUS 1952

2 018913006 PERIS PORCAR ENRIQUE 1957

3 024326974 ALMER VERDEGUER TOMAS 1964

4 018970539 SOLSONA PONCE F.A. 1969

30 CAT. 4  +200 M C.D.N. SANLUCAR E 13/12/2014 VELEZ MÁLAGA2:25.44

1 052332339 BEUZON LOPEZ FRANCISCO JOSÉ 1971

2 025958614 DURO GONZALEZ LUIS 1961

3 052331034 MORENO BUZÓN JESÚS MANUEL 1971

4 031571250 MENDICUTI RODRIGUEZ A.J. 1952

31 C.N. L´HOSPITALET M 13/12/2014 BADIA DEL VALLÈS2:27.68

1 038552643 GOMEZ VELEZ RAFAEL 1962

2 35042722Z CAROL RUBAU JAIME 1962

3 046328986 DOMENECH CUERVO JUAN ANTONIO 1962

4 036567544 CALERO HERNANDEZ JUAN CARLES 1965

32 CAT. 4  +200 M STADIUM CASABLANCA M 05/04/2014 TERUEL2:27.78

1 017734244 TORNERO MORENO MIGUEL ANGEL 1972

2 017865169 DE MIGUEL CABEZA CARLOS 1960

3 025435139 HERRANZ FRANCOS MARIANO J. 1967

4 017196582 VISCOR CARRASCO MANUEL ANGEL 1957

33 C.N. TERRASSA M 26/04/2014 CALDES DE MONTBUI2:36.87

1 039178533 URBANO MIRALLES JOAN 1965

2 039298530 SANTOS BATISTA VICENÇ 1951

3 039119098 HOYOS BECERRA JOSE 1950

4 039142796 LIZARAN GINEL JUAN 1957

34 C.E. INEF DE LLEIDA M 08/02/2014 INEFC LLEIDA2:42.66

1 040772095 RAUET TORRES JOSE LUIS 1941

2 043746883 GARCIA REQUENA JORGE LUIS 1961

3 078076309 JOFRE RUIZ RAMON 1967

4 000817457 VILLA RODRIGUEZ MANUEL CARLOS 1965

35 CAT. 4  +200 M ADFOGAR E 01/06/2014 PONTEAREAS3:15.41

1 036020907 PAZOS CABAL MIGUEL 1955

2 052434874 RODRIGUEZ FERNANDEZ F.X. 1964

3 079332852 POSE MATO CESAR 1983

4 032378971 CALVO RIVEIRO RAFAEL 1949

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

14/01/2015
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

85 89
01/01/2014

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2014

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 4  +200 M CN.SALINAS STA.LUCIA M 25/10/2014 LAS PALMAS DE G.C.4:45.83

1 000398119 RODRIGUEZ GONZALEZ GUILLERMO 1963

2 CAT. 4  +200 M C. TENERIFE MASTERS M 25/10/2014 S.C. DE TENERIFE5:04.46

3 CAT. 4  +200 M C.N. METROPOLE M 25/10/2014 LAS PALMAS DE G.C.5:04.81

1 052831580 NARANJO BORGES OSWALDO 1971

4 CAT. 4  +200 M C.N. MIJAS E 22/11/2014 CORDOBA5:13.90

1 027387969 OLIETE PASCUAL JAVIER 1972

2 045700783 DE VALDES BACHS RAFAEL 1957

3 017090170 LARRAZ FERRANDO MIGUEL 1940

4 045071545 CASTAÑO CHACON ALEJANDRO 1966

5 CAT. 4  +200 M C.N. CADIZ LASER 2000 E 22/11/2014 CORDOBA5:13.96

1 032849535 ROCA JIMENEZ CARLOS 1965

2 028561275 PACHECHO GOMEZ FRANCISCO 1958

3 031197444 SANCHEZ-POLACK MORATE CARLOS 1954

4 052923654 LEBRERO MARTINEZ LUIS 1974

6 CAT. 4  +200 M C.D. JESCAGUA M 25/10/2014 LAS PALMAS DE G.C.5:37.83

1 043267593 SANTANA MILAN JOSE 1960

7 CAT. 4  +200 M C.N. CIUDAD ALTA M 25/10/2014 LAS PALMAS DE G.C.5:46.12

1 074793742 CHECA FAJARDO PLACIDO 1950

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x200 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 4  +200 M C.N. SANT ANDREU M 11/01/2014 VILAFRANCA PENEDÈS9:34.95

1 038168333 FARRE GANDUXE JOSEP 1946

2 035079843 MUNIESA LOPEZ VICTOR 1965

3 043550539 MARQUEZ BORRULL FRANCESC 1981

4 037284748 JULIAN RAFOLSE JORDI 1963

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 4  +200 F CN.PALMA DE MALLORCA E 21/02/2014 PALMA DE MALLORCA2:38.35

1 042990380 GUILLEN MUÑOZ Mª RAMONA 1959

2 000293531 COLLETTE VERONICA 1959

3 042999681 SASTRE VICENS JUANA MARIA 1962

4 018233505 ALFONSO BLANES Mª DEL CARMEN 1967

2 CAT. 4  +200 F A. MASTER BALEARES E 21/02/2014 PALMA DE MALLORCA2:41.64

1 X2876796W O'CONNOR KERRY 1968

2 041393662 CARMONA KOETHKE Mª DOLORES 1950

3 043059858 CAMPINS SANTUCCI FRANCETTE 1971

4 043024193 TUBERT SERANTES MÓNICA 1964
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

85 89
01/01/2014

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2014

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

3 CAT. 4  +200 F C. ESPORTS MASTERS E 21/02/2014 PALMA DE MALLORCA2:45.12

1 038499832 MONTERO SIERRA Mª CARMEN 1962

2 043040109 NAVARRO POMAR VIRGINIA 1966

3 002345044 ZU STOLBERG ASTRID** 1959

4 027449124 LOPEZ-FUENSALIDA NAVARRO M.C. 1964

4 CAT. 4  +200 F C. TENERIFE MASTERS E 21/02/2014 PALMA DE MALLORCA2:47.94

1 042063527 BAEZ CEJAS MARIA MERCEDES 1960

2 042091460 GONZALEZ RODRIGUEZ MERCEDES 1967

3 042076584 LOPEZ FERNANDEZ BEATRIZ 1964

4 052651334 MORENO ALOY ROSA ANA 1965

5 C.N. CALELLA E 27/03/2014 PARIS (FRA)2:50.68

1 039042899 BUXEDA FIGUEROLA MONTSERRAT 1958

2 039279921 SERVALLS VIDAL RUFINA 1945

3 033869305 BALBUENA ESPARZA LOLI 1959

4 039038479 BALBUENA ESPARZA MARGARITA 1956

6 CAT. 4  +200 F C.N. JEREZ E 21/02/2014 PALMA DE MALLORCA2:54.79

1 031660271 GONZALEZ GARCIA MIER GRAZIELLA 1968

2 031646184 MARIN RODRIGUEZ PATRICIA 1966

3 025137858 MONEO HERNANDEZ IDOIA 1963

4 030446673 POLONIO CASADO DOLORES 1958

7 CAT. 4  +200 F C.N. MASTER MADRID M 26/04/2014 ALCALA MADRID3:01.86

1 000267655 WINN SOLBAKKEN KAREN 1947

2 050438352 DE LAGO SANCHEZ MARIA DEL MAR 1968

3 009400259 DEL RIO REDONDO EMMA 1969

4 050418298 DIEZ PERELLON BELEN 1958

8 CAT. 4  +200 F R.C. MEDITERRANEO E 24/05/2014 R.C.MEDITERRANEO3:04.39

1 024681948 JIMENEZ SMERDOU HILDA 1943

2 053684080 CABALLERO CERBAN MONTSERRAT 1975

3 053122375 PEREZ MAYORGA ESTIBALIZ 1975

4 000831935 BORZONE EMMA 1949

9 CAT. 4  +200 F R.C. PINEDA DE SEVILLA E 13/12/2014 VELEZ MÁLAGA3:10.66

1 028525961 JIMENEZ DIAZ ROSARIO 1957

2 028865245 PEREZ MENDEZ MACARENA 1963

3 052262278 GOMEZ RAMIREZ Mª LUISA 1967

4 028654306 Gª-ZOZAYA DEL VANDO ROSARIO 1958

10 CAT. 4  +200 F C. NAT. PABELLON OURENSE E 02/02/2014 PONTEAREAS3:21.07

1 045160100 PEREIRA TUNDISI ANA MARIA 1964

2 076670458 PUMAR FERREIRO AMALIA 1945

3 034940971 GARCIA COLOMO MARIA CRISTINA 1962

4 034954147 FERNANDEZ GONZALEZ ESTHER 1966

11 CAT. 4  +200 F C.N. METROPOLE M 22/11/2014 LAS PALMAS DE G.C.3:21.25

1 043662973 PEREZ MACIAS JUANA TERESA 1963
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

85 89
01/01/2014

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2014

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

12 CAT. 4  +200 F ADFOGAR E 01/06/2014 PONTEAREAS3:21.90

1 004760330 PEZZANA CAROLINA GRACIELA 1973

2 032783208 CODESAL PEREZ MARIA DEL CARMEN 1968

3 076350084 PEREIRA ALONSO ISABEL 1961

4 076319999 BERMUDEZ GARCIA CARMEN 1954

13 CAT. 4  +200 F C. TRAVIESAS NATACION E 02/02/2014 PONTEAREAS3:28.73

1 036001973 CAICOYA DE URZAIZ ALICIA 1954

2 044486369 BARJA BARJA ANA 1962

3 044487667 BARJA BARJA LILIANA 1965

4 036065674 MARTY PAZOS MARIA VICTORIA 1965

14 CAT. 4  +200 F C.N. SAN FERNANDO E 13/12/2014 VELEZ MÁLAGA3:34.43

1 032848494 MUÑOZ RAMOS Mª TERESA 1963

2 031236890 MOUGAN  RIVERO MARIA ROSARIO 1964

3 075741330 FERNANDEZ MUÑOZ ANA 1961

4 052303027 BARO MUÑOZ MARIA 1965

15 CAT. 4  +200 F CN.SALINAS STA.LUCIA M 22/11/2014 LAS PALMAS DE G.C.3:34.72

1 0X7417423 TONKS NICOLA  JANE 1964

16 CAT. 4  +200 F C. TENIS CHAMARTIN M 26/04/2014 T.CHAMARTIN MADRID3:41.20

1 005385363 LORENTE GARAY MARIA JESUS 1962

2 051354791 LOPEZ MOZO DELIA 1961

3 000152582 BASE KORF DORIS 1962

4 024281851 SANGUINETTI DE LA TORRE M. 1951

17 CAT. 4  +200 F C.N. CIUDAD ALTA M 13/12/2014 LAS PALMAS DE G.C.3:48.24

1 078471940 RAMIREZ DOMINGUEZ M.I. 1969

18 CAT. 4  +200 F C.N. REALES M 13/12/2014 LAS PALMAS DE G.C.4:12.99

1 043374344 LUIS MENDEZ RAQUEL 1976

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 4  +200 F C. ESPORTS MASTERS E 22/02/2014 PALMA DE MALLORCA2:11.56

1 002345044 ZU STOLBERG ASTRID** 1959

2 038499832 MONTERO SIERRA Mª CARMEN 1962

3 027449124 LOPEZ-FUENSALIDA NAVARRO M.C. 1964

4 043069496 MASSIP LLABRES MARIA JOSE 1971

2 CAT. 4  +200 F CN.PALMA DE MALLORCA E 22/02/2014 PALMA DE MALLORCA2:21.68

1 042990380 GUILLEN MUÑOZ Mª RAMONA 1959

2 042999681 SASTRE VICENS JUANA MARIA 1962

3 006109019 MARKS ANJA 1961

4 018233505 ALFONSO BLANES Mª DEL CARMEN 1967

3 CAT. 4  +200 F C. TENERIFE MASTERS E 22/02/2014 PALMA DE MALLORCA2:28.49

1 042060493 LOPEZ FERNANDEZ JUDITH 1962

2 042063527 BAEZ CEJAS MARIA MERCEDES 1960

3 052651334 MORENO ALOY ROSA ANA 1965

4 042076584 LOPEZ FERNANDEZ BEATRIZ 1964

14/01/2015

Page 11 of 23Sistemas de Informacion. MSL Software

Fecha de impresión:



RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

85 89
01/01/2014

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2014

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

4 CAT. 4  +200 F C.N. JEREZ E 22/02/2014 PALMA DE MALLORCA2:30.43

1 025137858 MONEO HERNANDEZ IDOIA 1963

2 030446673 POLONIO CASADO DOLORES 1958

3 031660271 GONZALEZ GARCIA MIER GRAZIELLA 1968

4 031646184 MARIN RODRIGUEZ PATRICIA 1966

5 CAT. 4  +200 F REAL C. NAUTICO DE VIGO E 02/02/2014 PONTEAREAS2:30.77

1 036048363 PEREZ RODRIGUEZ MARIA ROSA 1963

2 035994137 GONZALEZ ALEGRE ANA MARIA 1952

3 036072783 FREIRE SALGADO SUSANA 1966

4 034932592 CHAMOSA MARTIN JULIA 1961

6 CAT. 4  +200 F R.C. PINEDA DE SEVILLA E 13/12/2014 VELEZ MÁLAGA2:41.38

1 052262278 GOMEZ RAMIREZ Mª LUISA 1967

2 028703724 SERRANO SANTAMARIA ANA 1962

3 028525961 JIMENEZ DIAZ ROSARIO 1957

4 028865245 PEREZ MENDEZ MACARENA 1963

7 CAT. 4  +200 F C.N. MASTER MADRID M 08/02/2014 T.CHAMARTIN MADRID2:51.18

1 002894600 MARTIN DENIA EMMA 1973

2 050418298 DIEZ PERELLON BELEN 1958

3 000267655 WINN SOLBAKKEN KAREN 1947

4 050438352 DE LAGO SANCHEZ MARIA DEL MAR 1968

8 CAT. 4  +200 F ADFOGAR E 01/06/2014 PONTEAREAS2:52.34

1 004760330 PEZZANA CAROLINA GRACIELA 1973

2 076350084 PEREIRA ALONSO ISABEL 1961

3 076319999 BERMUDEZ GARCIA CARMEN 1954

4 076362326 NUÑEZ LEMA Mª ANGELES 1966

9 C.N. L´HOSPITALET M 13/12/2014 BADIA DEL VALLÈS2:57.17

1 036503895 VIVES SOLER MAGDA 1958

2 005384027 DAVILA RUEDA MARIA JOSE 1962

3 037378138 CASTEJON  BERZOSA ROSA 1967

4 035029557 BORRAS CAPARA Mª MERCEDES 1960

10 CAT. 4  +200 F C.N. SAN FERNANDO E 13/12/2014 VELEZ MÁLAGA3:01.50

1 075741330 FERNANDEZ MUÑOZ ANA 1961

2 052303027 BARO MUÑOZ MARIA 1965

3 032848494 MUÑOZ RAMOS Mª TERESA 1963

4 031236890 MOUGAN  RIVERO MARIA ROSARIO 1964

11 CAT. 4  +200 F C. TRAVIESAS NATACION E 02/02/2014 PONTEAREAS3:04.98

1 036001973 CAICOYA DE URZAIZ ALICIA 1954

2 044487667 BARJA BARJA LILIANA 1965

3 036060982 FRAGA PEREZ ANA 1962

4 044486369 BARJA BARJA ANA 1962
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

85 89
01/01/2014

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2014

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

12 A.E. SANTA EULALIA M 13/12/2014 BADIA DEL VALLÈS3:06.01

1 033794198 DIAZ PRADO CONCEPCION 1948

2 006524668 ARANIBAR JARDON MELVA 1955

3 002279048 SOLANO VICENTE REBECA 1983

4 043508672 GUTIERREZ  GARRIGA NURIA 1968

13 CAT. 4  +200 F C.N. CIUDAD ALTA M 13/12/2014 LAS PALMAS DE G.C.3:09.25

1 078471940 RAMIREZ DOMINGUEZ M.I. 1969

14 C.N. SANT ANDREU M 22/03/2014 VILAFRANCA PENEDÈS3:12.30

1 038711166 CUEVAS RAVENTOS ROSER 1944

2 043527909 GONZALEZ QUIJADA OLGA 1975

3 038100553 HERNANDEZ SERRET M.C. 1969

4 038141514 MARTINEZ  ALBARRILLA M.E. 1976

15 CAT. 4  +200 F C. TENIS CHAMARTIN M 08/02/2014 T.CHAMARTIN MADRID3:12.51

1 000152582 BASE KORF DORIS 1962

2 051407682 GIL-NAVARRO ROCIO 1969

3 024281851 SANGUINETTI DE LA TORRE M. 1951

4 000385437 CASCANTE BURGOS ISABEL 1959

16 CAT. 4  +200 F CN.CACERES DELFINES E 22/11/2014 CACERES3:17.63

1 007001686 ARJONA BEJARANO CRISTINA 1965

2 011769333 GARCÍA GONZÁLEZ JUANA Mª 1967

3 008819040 MARTÍN PLAZA JUANA 1962

4 006969914 PEREZ CANO MILAGROS 1958

17 CAT. 4  +200 F A. MASTER BALEARES E 26/04/2014 PALMA M.3:26.27

1 042947673 FERRER CARDONA FRANCISCA Mª 1953

2 037337520 QUETGLAS ORTIZ MARIA ANGELA 1944

3 042940967 MAGRANER FRAU MARGARITA 1953

4 043090266 MARIA DEL PILAR 1974

18 CAT. 4  +200 F NPONTEA E 01/06/2014 PONTEAREAS3:31.05

1 035788687 GONZALEZ RODRIGUEZ S. MARTA 1946

2 036086706 CALVIÑO CANCELA MARIA CRISTINA 1968

3 051912453 DEL AMO BLANCO MARGARITA 1967

4 034873698 ABREU FERNANDEZ MARTA 1971

19 CAT. 4  +200 F C.N. MASTER MOS M 04/05/2014 LUGO (FRIGSA)3:56.46

1 035899018 IGLESIAS BLANCO CELIA 1932

2 036099734 SOUSA CARNEIRO ALICIA 1974

3 036071327 BASTOS ALONSO MARI CARMEN 1965

4 039510473 CHUB SAVCHENKO LYUDMYLA 1965

20 CAT. 4  +200 F C.N. REALES M 13/12/2014 LAS PALMAS DE G.C.3:59.27

1 043360687 HERNANDEZ BENCOMO C.M. 1969

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 4  +200 F CN.SALINAS STA.LUCIA M 25/10/2014 LAS PALMAS DE G.C.6:37.77

1 0X8387432 MELCHER MARTINA 1967
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

85 89
01/01/2014

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2014

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

2 CAT. 4  +200 F C. TENERIFE MASTERS M 25/10/2014 S.C. DE TENERIFE6:49.62

3 CAT. 4  +200 F C.N. CADIZ LASER 2000 E 22/11/2014 CORDOBA7:13.89

1 031240810 VERA SUAREZ Mª DEL ROSARIO 1963

2 028453390 RODRIGUEZ SEMPERE ENCARNACION 1952

3 032847969 LUNA VERDUGO MARIA ISABEL 1962

4 P00023434 GARCIA PALACIOS MARIA VICTORIA 1974

4 CAT. 4  +200 F C.N. CIUDAD ALTA M 25/10/2014 LAS PALMAS DE G.C.7:21.91

1 078471940 RAMIREZ DOMINGUEZ M.I. 1969

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 4  +200 M REAL CANOE N.C. E 23/02/2014 PALMA DE MALLORCA2:10.91

1 050864171 SANTIDRIAN TOMILLO LAURA 1977

2 022918891 MARTINEZ DEL POZO LUIS 1956

3 050810112 NAVARRO CABELLO Mª CARMEN 1961

4 002186340 AREVALILLO RIQUELME FELIPE 1953

2 CAT. 4  +200 M C. ESPORTS MASTERS E 23/02/2014 PALMA DE MALLORCA2:21.85

1 043069496 MASSIP LLABRES MARIA JOSE 1971

2 042986033 GUIJARRO CAÑELLAS ANGEL 1960

3 036035492 BARRO ORDOVAS ALVARO MARIA 1959

4 043040109 NAVARRO POMAR VIRGINIA 1966

3 CAT. 4  +200 M C. TENERIFE MASTERS E 23/02/2014 PALMA DE MALLORCA2:26.16

1 043600258 GONZALEZ PEREZ DOMINGO 1961

2 042091460 GONZALEZ RODRIGUEZ MERCEDES 1967

3 042059150 CABRERA GONZALEZ MARCOS 1960

4 042076584 LOPEZ FERNANDEZ BEATRIZ 1964

4 CAT. 4  +200 M R.G.C. COVADONGA E 01/02/2014 GIJON2:29.64

1 029140744 ELIO VILLANUEVA MARIA CRISTINA 1966

2 010862155 MENENDEZ GONZALEZ IGNACIO 1968

3 001495664 FOZ BALDIZ MARTA 1955

4 010807549 MENENDEZ PEÑALOSA TEODOMIRO 1957

5 CAT. 4  +200 M C.N. JEREZ E 23/02/2014 PALMA DE MALLORCA2:30.06

1 031646184 MARIN RODRIGUEZ PATRICIA 1966

2 031656395 CASTRO PIÑERO JOSE 1968

3 031605065 BECERRA MOYA MIGUEL ANGEL 1959

4 025137858 MONEO HERNANDEZ IDOIA 1963

6 CAT. 4  +200 M C.N. MASTER MADRID E 23/02/2014 PALMA DE MALLORCA2:31.40

1 005257773 FULLANA GARCIA VICENTE 1964

2 000267655 WINN SOLBAKKEN KAREN 1947

3 027442357 SANGUINO ALONSO LUIS JOAQUIN 1964

4 009400259 DEL RIO REDONDO EMMA 1969

14/01/2015

Page 14 of 23Sistemas de Informacion. MSL Software

Fecha de impresión:



RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

85 89
01/01/2014

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2014

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

7 CAT. 4  +200 M NATACION SEVILLA MASTER, C E 14/12/2014 VELEZ MÁLAGA2:31.50

1 030497948 ASTORGA MOYA DE LA TORRE M.P. 1964

2 028216235 MIHURA MENDEZ ANTONIO 1941

3 053278662 CAPOTE DE LA CALLE CARMEN 1987

4 028573006 MANZANEQUE GARCIA LUIS MARIA 1962

8 CAT. 4  +200 M MASTMOS E 01/06/2014 PONTEAREAS2:32.67

1 036085324 JORGE IGLESIAS MARCELINO 1966

2 039510473 CHUB SAVCHENKO LYUDMYLA 1965

3 035551662 SIO LOURIDO JOSE SALVADOR 1961

4 050060595 SANCHEZ LEAL GEMA ISABEL 1964

9 CAT. 4  +200 M R.C. PINEDA DE SEVILLA E 19/01/2014 SANLÚCAR BDA.2:34.64

1 X0920453Q TALBOT GRETCHEN 1959

2 028346307 DIOSDADO GOMEZ MIGUEL 1951

3 028501143 ROJAS ROMERO DIEGO 1953

4 028928175 GOMEZ GOMEZ MIRIAM 1975

10 CAT. 4  +200 M C.D. COVIBAR RIVAS E 23/02/2014 PALMA DE MALLORCA2:36.12

1 051898702 RUIZ CALVO JUAN ANTONIO 1963

2 051893491 RUIZ CALVO Mª DOLORES 1962

3 052092852 MARIN MARTINEZ JUANA 1967

4 15924607M AMOROS GARCIA JUAN MIGUEL 1957

11 CAT. 4  +200 M CTRAVIE E 01/06/2014 PONTEAREAS2:36.37

1 044487667 BARJA BARJA LILIANA 1965

2 000791852 ROS ROSILLO ALEJANDRO 1958

3 036060490 GONZALEZ DOMAICA JUAN GABRIEL 1964

4 036068006 CID SUEIRO MARINA 1965

12 CAT. 4  +200 M C.D. LUDE NONADAMOS M 15/11/2014 MADRID2:39.93

1 037252972 SEGARRA PEÑARROYA ROSA 1949

2 047730819 AMOZA IRIGOYEN ANDRES 1967

3 042910772 CEJUDO DELGADO ANGEL 1963

4 045554832 PICHARDO MORALES NAYRA 1977

13 CAT. 4  +200 M POURENSE E 01/06/2014 PONTEAREAS2:41.35

1 045160100 PEREIRA TUNDISI ANA MARIA 1964

2 044462086 GOMEZ SOUSA MANUEL 1976

3 034901058 GARCIA COLOMO MANUEL RAMON 1954

4 034940971 GARCIA COLOMO MARIA CRISTINA 1962

14 CAT. 4  +200 M C.N. SANTA OLAYA E 01/02/2014 GIJON2:44.99

1 053547065 GUARDADO GARCIA TAMARA 1986

2 011415014 CARBALLO PATRICIO FRANCISCO 1966

3 010774960 SUAREZ POMEDA GONZALO JUAN 1949

4 011047829 ORTIZ DE GUINEA ARGÜELLES V. 1953
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DE EDADES

DE FECHAS
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85 89
01/01/2014

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2014

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

15 CAT. 4  +200 M C.N. CADIZ LASER 2000 E 22/11/2014 CORDOBA2:45.86

1 028561275 PACHECHO GOMEZ FRANCISCO 1958

2 032849535 ROCA JIMENEZ CARLOS 1965

3 032802529 OLMEDO ROBLEDO ISABEL 1969

4 031240810 VERA SUAREZ Mª DEL ROSARIO 1963

16 C.N. TERRASSA M 22/03/2014 VILAFRANCA PENEDÈS2:47.94

1 039165136 URBANO VENTURA VICENTA 1963

2 039142796 LIZARAN GINEL JUAN 1957

3 034730595 SANTOS BLANCH Mª JESUS 1969

4 039174671 RODRIGUEZ ORTIZ RAFAEL 1965

17 CAT. 4  +200 M ALBACETE MASTER N. E 23/02/2014 PALMA DE MALLORCA2:48.70

1 005201098 ARDERIUS CHICHARRO L.A. 1954

2 005167908 CALDERON FERNANDEZ M.D. 1964

3 007548681 ANDUJAR TENDERO ESTEBAN 1969

4 005138723 RODRIGUEZ PAÑOS BEATRIZ 1958

18 CAT. 4  +200 M CLUB NATACION SAN JUAN E 14/12/2014 VELEZ MÁLAGA2:49.45

1 026000774 SEVERO CASTRO DANIEL 1968

2 028346458 VALPUESTA FERNANDEZ M.L. 1952

3 026014382 GARCIA HERMOSO GUILLERMO 1968

4 X0686206R SNOWDON CHRISTIE MILLS 1966

19 FUNDACIO CLAROR M 26/04/2014 CALDES DE MONTBUI2:52.64

1 038461668 SEVILLANO ORDOÑEZ GEMMA 1972

2 046111481 GUARDIOLA ALIAGA MONTSERRAT 1957

3 038432761 FERNANDEZ BELENGUER FREDERIC 1964

4 046106560 CAMARA SERRANO JUAN Mª 1954

20 U.E. HORTA M 22/03/2014 VILAFRANCA PENEDÈS2:52.74

1 043417485 FONTANET QUILLAMON ANA MARIA 1966

2 036495518 RIBAS VILAS JORDI 1949

3 036911280 CUESTA GARCIA JOSE 1950

4 040925877 GAS DE CID MARIA 1965

21 CAT. 4  +200 M C. TENIS CHAMARTIN E 23/02/2014 PALMA DE MALLORCA2:52.92

1 000152582 BASE KORF DORIS 1962

2 050286601 AGUADO BLAS CARLOS MANUEL 1957

3 050808247 COSTAS ALGARA JOSÉ LUIS 1962

4 005385363 LORENTE GARAY MARIA JESUS 1962

22 CAT. 4  +200 M C.N. PORTUENSE E 19/01/2014 SANLÚCAR BDA.2:53.81

1 031325541 JARQUE MULERO ELENA 1961

2 P00438226 MARFIL PEREZ DE LA LASTRA M. 1960

3 031327425 FERNANDEZ-PRADA ARIAS M.A. 1963

4 034005666 ESPINAR PARADELA JOSE DAVID 1971
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85 89
01/01/2014

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2014

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

23 CAT. 4  +200 M C.N. OVIMASTER E 01/02/2014 GIJON2:54.12

1 009367500 MUÑIZ ALVAREZ EMILIA 1962

2 009353966 GONZALEZ SANCHEZ J. LUCIANO 1961

3 010073149 LOPEZ BLANCO GREGORIO LUIS 1967

4 010597345 BARETTINO COLOMA MARIA DOLORES 1960

24 CAT. 4  +200 M ARAGON MASTER C.D. E 23/02/2014 PALMA DE MALLORCA2:56.41

1 017854055 SOLSONA GIMENO PILAR 1954

2 016799152 DE MIGUEL DE MIGUEL M.R. 1966

3 017840730 MARTIN VIDAL EDUARDO 1951

4 072985985 FABRE PI FRANCISCO 1983

25 C.N. CALDES M 26/04/2014 CALDES DE MONTBUI3:13.70

1 077301496 GONZALEZ CESPEDES MONTSERRAT 1965

2 037274046 RAMOS VARGAS JUAN JOSE 1957

3 043682323 AYGUASANOSA MAÑE ANNA MARIA 1967

4 P00080128 BERGAMIN ANTONELLO 1956

26 CAT. 4  +200 M ADFOGAR E 01/06/2014 PONTEAREAS3:18.70

1 076319999 BERMUDEZ GARCIA CARMEN 1954

2 032419597 CANEDO GARCIA MARCELINO 1956

3 004760308 PINCIROLI MARCO EMILIANO 1972

4 032783208 CODESAL PEREZ MARIA DEL CARMEN 1968

27 CAT. 4  +200 M POR-MIÑA E 01/06/2014 PONTEAREAS3:18.99

1 034983089 LOPEZ GONZALEZ MONICA 1970

2 033850417 MENDEZ TORRES ISABEL 1960

3 033851160 PEDROUZO DEVESA JOSE 1961

4 033304267 SANCHEZ VAZQUEZ JESUS 1962

28 CAT. 4  +200 M MPVETUS E 01/06/2014 PONTEAREAS3:21.42

1 000375981 BAGLIETTO MILLAN Mª DOLORES 1952

2 035125493 GOMEZ SANMARTIN LUIS 1931

3 044084928 GARCIA CASTIÑEIRA DANIEL 1974

4 077406397 SOLLA JUNCAL CARMEN 1983

29 CAT. 4  +200 M STADIUM VENECIA M 01/02/2014 ZARAGOZA (V)3:24.60

1 017150276 GUINDA POLO CORINA MARIA 1959

2 017171371 DE LA VICTORIA GODOY JOSE L. 1946

3 025152400 ULLAN COMES ANA Mª 1968

4 025150879 ASCASO SANCHEZ JOSE MARIA 1969

30 C.N. SANT ANDREU M 26/04/2014 CALDES DE MONTBUI3:31.11

1 038100553 HERNANDEZ SERRET M.C. 1969

2 037284748 JULIAN RAFOLSE JORDI 1963

3 038168333 FARRE GANDUXE JOSEP 1946

4 038711166 CUEVAS RAVENTOS ROSER 1944
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85 89
01/01/2014

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2014

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

31 C.N. L´ HOSPITALET M 22/03/2014 VILAFRANCA PENEDÈS3:39.55

1 005384027 DAVILA RUEDA MARIA JOSE 1962

2 035029557 BORRAS CAPARA Mª MERCEDES 1960

3 35042722Z CAROL RUBAU JAIME 1962

4 046107828 SANT BOSH ENRIC 1954

32 CAT. 4  +200 M NPONTEA E 01/06/2014 PONTEAREAS4:01.91

1 035788687 GONZALEZ RODRIGUEZ S. MARTA 1946

2 035567464 CARRERA COSTAS ANDRES 1982

3 035550380 RODRIGUEZ GOMEZ EMILIO 1961

4 036015839 SUEIRO COSTAS Mª CARMEN 1956

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 4  +200 M REAL CANOE N.C. E 22/02/2014 PALMA DE MALLORCA1:56.55

1 050810112 NAVARRO CABELLO Mª CARMEN 1961

2 050864171 SANTIDRIAN TOMILLO LAURA 1977

3 005417835 DELGADO LOPEZ ALBERTO 1956

4 022918891 MARTINEZ DEL POZO LUIS 1956

2 CAT. 4  +200 M C. ESPORTS MASTERS E 22/02/2014 PALMA DE MALLORCA2:06.02

1 043040109 NAVARRO POMAR VIRGINIA 1966

2 042986033 GUIJARRO CAÑELLAS ANGEL 1960

3 043069496 MASSIP LLABRES MARIA JOSE 1971

4 036035492 BARRO ORDOVAS ALVARO MARIA 1959

3 CAT. 4  +200 M ZARAUTZ BALEA I.K. E 22/02/2014 PALMA DE MALLORCA2:06.48

1 034107908 CAMPOY MEZQUITA ADRIANA 1971

2 015771865 UGARTE LILLY RAMON 1949

3 015797831 IRAIZOZ NATIVIDAD 1955

4 072444243 LARRAÑAGA ENEKO 1981

4 CAT. 4  +200 M C.N. JUDIZMENDI E 22/02/2014 PALMA DE MALLORCA2:07.48

1 016258124 ARSUAGA MARTINEZ ARANTZA 1961

2 016266986 ARIZTI COMPAÑON IÑIGO 1962

3 016259204 LOPEZ DE ABERASTURI SAEZ ANA 1961

4 016259690 ALBAINA SAEZ DE VICUÑA CARLOS 1963

5 CAT. 4  +200 M C. TENERIFE MASTERS E 22/02/2014 PALMA DE MALLORCA2:08.39

1 042017406 LUNA GIL ANTONIO 1955

2 042063527 BAEZ CEJAS MARIA MERCEDES 1960

3 042076584 LOPEZ FERNANDEZ BEATRIZ 1964

4 043825832 PEREZ GARCIA JONAY 1977

6 CAT. 4  +200 M C.D. COVIBAR RIVAS E 22/02/2014 PALMA DE MALLORCA2:12.71

1 15924607M AMOROS GARCIA JUAN MIGUEL 1957

2 052092852 MARIN MARTINEZ JUANA 1967

3 051898702 RUIZ CALVO JUAN ANTONIO 1963

4 051893491 RUIZ CALVO Mª DOLORES 1962
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85 89
01/01/2014

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2014

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

7 CAT. 4  +200 M C. TENIS CHAMARTIN E 22/02/2014 PALMA DE MALLORCA2:13.46

1 002886347 LACOMBA CALLE MARÍA VICTORIA 1969

2 011816205 ALVAREZ GARCIA FERNANDO 1967

3 021419861 PARREÑO ELENA 1959

4 013894879 MURUZABAL SITGES TOMAS 1956

8 CAT. 4  +200 M C.N. JEREZ - DKV E 14/12/2014 VELEZ MÁLAGA2:15.01

1 001487397 ARAGON ANTEQUERA ANDRES JAVIER 1953

2 031689602 BREVAL LISTAN MONTSERRAT 1975

3 031605065 BECERRA MOYA MIGUEL ANGEL 1959

4 031646184 MARIN RODRIGUEZ PATRICIA 1966

9 CAT. 4  +200 M R.C. PINEDA DE SEVILLA E 19/01/2014 SANLÚCAR BDA.2:17.84

1 027285767 BONET PADILLA IGNACIO 1960

2 028865245 PEREZ MENDEZ MACARENA 1963

3 028916641 GARCIA-DELGADO MORENTE MARTA 1971

4 028501143 ROJAS ROMERO DIEGO 1953

10 CAT. 4  +200 M U.D. HORTA E 12/01/2014 TERRASSA2:18.20

1 036911280 CUESTA GARCIA JOSE 1950

2 040925877 GAS DE CID MARIA 1965

3 043390366 BRIAS BUENDIA ALBERT 1960

4 046230884 PALAU TORRES SILVIA 1967

11 CAT. 4  +200 M NATACION SEVILLA MASTER, C E 14/12/2014 VELEZ MÁLAGA2:19.19

1 045268747 BONAL MUÑIZ JOSE MARIA 1957

2 054223107 BRITO SALAZAR DERVIS 1959

3 045080892 MUR PINERO ANA 1973

4 030497948 ASTORGA MOYA DE LA TORRE M.P. 1964

12 CAT. 4  +200 M C. NAT. PABELLON OURENSE M 06/04/2014 CAMPOLONGO2:22.13

1 034901058 GARCIA COLOMO MANUEL RAMON 1954

2 045160100 PEREIRA TUNDISI ANA MARIA 1964

3 034965478 VAZQUEZ ROJO JORGE 1965

4 034940971 GARCIA COLOMO MARIA CRISTINA 1962

13 CAT. 4  +200 M C.N. MASTER MOS M 06/04/2014 CAMPOLONGO2:22.34

1 036085324 JORGE IGLESIAS MARCELINO 1966

2 050060595 SANCHEZ LEAL GEMA ISABEL 1964

3 039510473 CHUB SAVCHENKO LYUDMYLA 1965

4 035551662 SIO LOURIDO JOSE SALVADOR 1961

14 CAT. 4  +200 M C.N. TORREVIEJA E 22/02/2014 PALMA DE MALLORCA2:22.42

1 24363598C BORDES ALONSO RAFAEL 1975

2 Y-1873103 ALTABAS BERYL 1944

3 X8104382X CONNOLLY VICKI 1966

4 X6528689R MATTHEUWS PAU 1947
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85 89
01/01/2014

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2014

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

15 CAT. 4  +200 M REAL C. NAUTICO DE VIGO E 02/02/2014 PONTEAREAS2:22.46

1 036048363 PEREZ RODRIGUEZ MARIA ROSA 1963

2 035987067 MONROY FERNANDEZ MANUEL 1950

3 036126179 MOLINOS LAMAS BIBIANA 1977

4 035973669 VIZCAINO CUIÑAS IGNACIO 1948

16 CAT. 4  +200 M C. TRAVIESAS NATACION E 02/02/2014 PONTEAREAS2:25.04

1 036056630 GONZALEZ GALLEGO JUAN MANUEL 1963

2 044487667 BARJA BARJA LILIANA 1965

3 044486369 BARJA BARJA ANA 1962

4 000791852 ROS ROSILLO ALEJANDRO 1958

17 CAT. 4  +200 M ALBACETE MASTER N. E 22/02/2014 PALMA DE MALLORCA2:28.92

1 005138723 RODRIGUEZ PAÑOS BEATRIZ 1958

2 005167908 CALDERON FERNANDEZ M.D. 1964

3 005201098 ARDERIUS CHICHARRO L.A. 1954

4 000396110 LUESO SORDO FRANCISCO 1961

18 CAT. 4  +200 M C.N. MASTER MADRID E 22/02/2014 PALMA DE MALLORCA2:29.31

1 005384554 MONTERO DE JUAN FERNANDO 1962

2 050438352 DE LAGO SANCHEZ MARIA DEL MAR 1968

3 050418298 DIEZ PERELLON BELEN 1958

4 005257773 FULLANA GARCIA VICENTE 1964

19 CAT. 4  +200 M C.N. CADIZ LASER 2000 E 14/12/2014 VELEZ MÁLAGA2:30.04

1 031240810 VERA SUAREZ Mª DEL ROSARIO 1963

2 032847969 LUNA VERDUGO MARIA ISABEL 1962

3 031241541 RODRIGUEZ CIFREDO ANTONIO 1966

4 032849535 ROCA JIMENEZ CARLOS 1965

20 CAT. 4  +200 M CLUB NATACION SAN JUAN E 14/12/2014 VELEZ MÁLAGA2:32.56

1 028346458 VALPUESTA FERNANDEZ M.L. 1952

2 X0686206R SNOWDON CHRISTIE MILLS 1966

3 028486830 NARVAEZ HIDALGO JOSE 1968

4 026000774 SEVERO CASTRO DANIEL 1968

21 CAT. 4  +200 M C.N. MASTER MURCIA E 14/12/2014 VELEZ MÁLAGA2:38.77

1 022473480 PASCUAL DE RIQUELME Y TER A. 1958

2 027475809 MONTESINOS RÓDENAS MARIA JOSE 1968

3 034784514 MONTESINOS SANCHEZ MARIA BELÉN 1970

4 027428503 QUIROS GIL RICARDO 1960

22 CAT. 4  +200 M AGRUP. DEP. FOGAR M 06/04/2014 CAMPOLONGO2:45.09

1 076367884 FRAGA VARELA ANTONIO 1969

2 076350041 QUEIJO REY JOSE MANUEL 1961

3 032447228 OREIRO PAZOS MARIA GLORIA 1960

4 076350084 PEREIRA ALONSO ISABEL 1961
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85 89
01/01/2014

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2014

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

23 CAT. 4  +200 M C. NAT. PORTAMIÑA LUGO E 02/02/2014 PONTEAREAS2:47.51

1 033850417 MENDEZ TORRES ISABEL 1960

2 036105689 FERNANDEZ VAZQUEZ MARIBEL 1971

3 033304267 SANCHEZ VAZQUEZ JESUS 1962

4 033851160 PEDROUZO DEVESA JOSE 1961

24 CAT. 4  +200 M CST-CST COSTA AZAHAR M 06/04/2014 TERUEL2:51.69

1 018913006 PERIS PORCAR ENRIQUE 1957

2 039640547 SAIZ AGUELO JESUS 1952

3 018972820 SARDINA RUIZ MIRENCHU 1969

4 018971151 FRANCH ARZO PATRICIA 1968

25 CAT. 4  +200 M STADIUM VENECIA M 01/02/2014 ZARAGOZA (V)3:04.07

1 017150276 GUINDA POLO CORINA MARIA 1959

2 017725498 BETES SAURA GUILLERMO 1968

3 017171371 DE LA VICTORIA GODOY JOSE L. 1946

4 025152400 ULLAN COMES ANA Mª 1968

26 CAT. 4  +200 M C.N. SANT ADRIA E 12/01/2014 TERRASSA3:28.28

1 038674692 ALBESA  BENITEZ JOAQUINA 1938

2 045477298 RUIZ OLIVA JONATHAN 1976

3 046655487 LUBIANO SIGÜENZA RAUL 1970

4 046690838 SERRA ALBESA BLANCA 1971

27 CAT. 4  +200 M C. NATACION PONTEAREAS E 02/02/2014 PONTEAREAS3:34.24

1 035788687 GONZALEZ RODRIGUEZ S. MARTA 1946

2 001058029 GUIÑAZU WALTER GABRIEL 1965

3 035550380 RODRIGUEZ GOMEZ EMILIO 1961

4 076996125 DA CUÑA MARTINEZ MONICA 1974

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 4  +200 M REAL CANOE N.C. M 15/03/2014 ARGANDA MADRID4:26.74

1 050810112 NAVARRO CABELLO Mª CARMEN 1961

2 002186340 AREVALILLO RIQUELME FELIPE 1953

3 050725696 AEDO OCAÑA OLGA PILAR 1957

4 000819365 ZUBILLAGA DE MIGUEL LUIS MARIA 1968

2 CAT. 4  +200 M C.D. COVIBAR RIVAS M 15/03/2014 ARGANDA MADRID4:50.28

1 15924607M AMOROS GARCIA JUAN MIGUEL 1957

2 052092852 MARIN MARTINEZ JUANA 1967

3 002617240 ZORZO CRUZ GUILLERMO 1968

4 005372833 FOZ BALDIZ Mª LUISA 1961

3 CAT. 4  +200 M C.N. MASTER MADRID M 15/03/2014 ARGANDA MADRID5:39.37

1 050438352 DE LAGO SANCHEZ MARIA DEL MAR 1968

2 051443823 DE CASTRO RUEDA CARLOS 1954

3 004843787 MARTINEZ HEREDIA MARIA AMPARO 1972

4 045272922 MARTIN BERNARDI LUIS 1963
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85 89
01/01/2014

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2014

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

4 CAT. 4  +200 M C.N. ALCOBENDAS M 15/03/2014 ARGANDA MADRID5:40.44

1 043073385 MIGUEL PEREZ CARLOS 1951

2 006243672 RUIZ-ESCRIBANO TARAVILLA M.T. 1973

3 002629835 BAÑON VARGAS ALICIA 1968

4 005357873 IZAGUIRRE ARAQUE F.J. 1957

5 CAT. 4  +200 M C.N. JEREZ E 02/02/2014 JEREZ FRA.5:49.73

1 031657882 UCHA DIAZ MANUEL ALEJANDRO 1968

2 031393128 DELGADO GAVILAN MARIA LUISA 1954

3 031660271 GONZALEZ GARCIA MIER GRAZIELLA 1968

4 031619265 RODRIGUEZ DE LA MILLA AGUSTIN 1960

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 4  +200 M REAL CANOE N.C. M 15/03/2014 ARGANDA MADRID4:58.59

1 005417835 DELGADO LOPEZ  ALBERTO 1956

2 022918891 MARTINEZ DEL POZO LUIS 1956

3 051938600 BENEYTO VIZUETE CAROLINA 1978

4 050810112 NAVARRO CABELLO Mª CARMEN 1961

2 CAT. 4  +200 M C.D. COVIBAR RIVAS M 15/03/2014 ARGANDA MADRID5:38.14

1 003098882 RODRIGUEZ LARGACHA MARIA JOSE 1970

2 005372833 FOZ BALDIZ Mª LUISA 1961

3 002617240 ZORZO CRUZ GUILLERMO 1968

4 15924607M AMOROS GARCIA JUAN MIGUEL 1957

3 CAT. 4  +200 M C.N. MASTER MADRID M 15/03/2014 ARGANDA MADRID6:01.16

1 045272922 MARTIN BERNARDI LUIS 1963

2 000267655 WINN SOLBAKKEN KAREN 1947

3 X08090835 BANDI ROBERT CRISTIAN** 1969

4 050418298 DIEZ PERELLON BELEN 1958

4 CAT. 4  +200 M R.C. MEDITERRANEO E 02/02/2014 JEREZ FRA.6:08.00

1 053122375 PEREZ MAYORGAS ESTIBALIZ 1975

2 025665176 ORTIN DELGADO ANTONIO 1973

3 024983334 CANALES DE MENDOZA JOAQUIN Mª 1940

4 024879113 ECHEVERRIA GONZALEZ M.M. 1957

5 CAT. 4  +200 M C.N. JEREZ E 02/02/2014 JEREZ FRA.6:21.94

1 044362573 RUZ GARCIA MANUEL 1977

2 001487397 ARAGON ANTEQUERA ANDRES JAVIER 1953

3 031646184 MARIN RODRIGUEZ PATRICIA 1966

4 0X0529088 NEWSOME DIANNE 1958

6 CAT. 4  +200 M NATACION SEVILLA MASTER, C E 02/02/2014 JEREZ FRA.6:29.44

1 030497948 ASTORGA MOYA DE LA TORRE M.P. 1964

2 028583435 GOMEZ REINA  FRANCISCO JAVIER 1966

3 031252293 MATZ QUINTANO JOSE ANTONIO 1969

4 028512938 LAMA FLORENCIO AMPARO 1956

14/01/2015

Page 22 of 23Sistemas de Informacion. MSL Software

Fecha de impresión:



RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

85 89
01/01/2014

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2014

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x200 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 4  +200 M R.G.C. COVADONGA E 03/05/2014 GIJON10:49.39

1 029140744 ELIO VILLANUEVA MARIA CRISTINA 1966

2 010807549 MENENDEZ PEÑALOSA TEODOMIRO 1957

3 001495664 FOZ BALDIZ MARTA 1955

4 053533145 FERNANDEZ MORO IVAN 1978

2 CAT. 4  +200 M C.D. LUDE NONADAMOS M 14/12/2014 LAS PALMAS DE G.C.11:16.76

1 037252972 SEGARRA PEÑARROYA ROSA 1949

3 CAT. 4  +200 M C.N. SANTA OLAYA E 03/05/2014 GIJON12:38.83

1 010835017 FERNANDEZ CASTRO MARCOS 1962

2 011047829 ORTIZ DE GUINEA ARGÜELLES V. 1953

3 010077712 MORAL ARIAS ANDRES 1968

4 010879443 FUERTES LLAMAZALES BEGOÑA 1973
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